
1 2

3

4

5

6

7

6

7
8

8

8

8

8

9

10 11

12

12 12

13

13 1314

15

16

16

16

17

1819 20 21 22

23

24

25

25

26

REP DENOMINATION MATIERE POIDS
1 PALPLANCHE ALUMINIUM 6106T6 (BRUT OU 

ANODISE) 7KG/ML

2 POTEAU TABLEAU ALUMINIUM 6106T6 (BRUT OU 
ANODISE) 9.5KG/ML

3 POTEAU APPLIQUE ALUMINIUM 6106T6 (BRUT OU 
ANODISE) 15KG/ML

4 POTEAU INTERMÉDIAIRE ALUMINIUM 6106T6 (BRUT OU 
ANODISE) 18KG/ML

5 SABOT ACIER CATAPHORESE 3KG
6 JOINT INTERCALAIRE EPDM 70 SHORE 0.050KG/ML
7 JOINT DE SEUIL PALPLANCHE EPDM 70 SHORE/EPDM C162 4KG/ML
8 JOINT POTEAU EPDM 70 SHORE 0.200KG/ML
9 JOINT PIED DE POTEAU TABLEAU EPDM 70 SHORE 0.090KG

10 JOINT PIED DE POTEAU  
APPLIQUE EPDM 70 SHORE 0.140KG

11 JOINT PIED DE POTEAU 
INTERMÉDIAIRE EPDM 70 SHORE 0.180KG

12 SAUTERELLE SERMAX SU12 ACIER 0.315KG
13 ÉQUERRE DE FIXATION ALUMINIUM 0.150KG
14 POIGNEE MANUTENTION ACIER CATAPHORESE 0.400KG
15 LARDON M6 ACIER ZN/ INOXA2
16 VIS FHC M6X15 ACIER ZN/ INOXA2
17 VIS FHC M10X40 ACIER ZN/ INOXA2
18 VIS TH M10X50 ACIER ZN/ INOXA2
19 RONDELLE M10 ACIER ZN / INOXA2
20 VIS TETE MARTEAU M12X35 ACIER ZN
21 RONDELLE M12 ACIER ZN/ INOXA2
22 ECROU M12 ACIER ZN/ INOXA2
23 VIS TH M16X40 ACIER ZN/ INOXA2
24 RONDELLE M16 ACIER ZN/ INOXA2
25 DOUILLE HILTI HIS-RN M10X110 INOX A4
26 DOUILLE HILTI HIS-RN M16X170 INOXA4


	Feuille1
	Vue de mise en plan2


